
UCHWAŁA NR 224/979/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2014, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 175.748,00 zł 
 

zadania własne 
w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 124.000,00 zł  

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 124.000,00 zł 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 51.748,00 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 51.748,00zł 
 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 49.962,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  o kwotę 10.000,00 zł  

w rozdziale 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) o kwotę 10.000,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 12.600,00 zł  

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 12.600,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 16.000,00 zł  

w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 16.000,00 zł 
 

 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę 11.362,00 zł  

w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 11.362,00 zł 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 225.710,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  o kwotę 10.000,00 zł  

w rozdziale 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) o kwotę 10.000,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 12.600,00 zł  

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 5.700,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 5.950,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 950,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 16.000,00 zł  

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 16.000,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI o kwotę 124.000,00 zł  



SPOŁECZNEJ 

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 124.000,00 zł 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę 11.362,00 zł  

w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 11.362,00 zł 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 51.748,00 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 51.748,00zł 
 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

 

§5. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

Wicestarosta 

 

Alicja Prill 

     



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Zawiadomienia Nr FB-1.3111.11.12.2014.NP zgodnie z Zarządzeniem Wojewody 

Zachodniopomorskiego Nr 452/2014 z dnia 21.08.2014 roku o zwiększeniu Powiatowi dotacji 

celowej w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat o kwotę 51.748 zł. z przeznaczeniem na wypłatę rekompensat za 

przedłużony czas służby dla funkcjonariuszy jednostek Państwowej Straży Pożarnej 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

2) Wniosku Naczelnika Wydziału Środowiska o przeniesienie kwoty 11.362 zł. w rozdziale 01095 – 

Pozostała działalność pomiędzy paragrafami w związku ze zmianą zaklasyfikowania wydatku 

dotyczącego wykonania ekspertyzy. 

3) Decyzji Zarządu Powiatu o zwiększenie planu wydatków Powiatowej Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej w Dębnie o kwotę 16.000 zł. na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie remontu  

i modernizacji Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie przy ul. Mickiewicza 

30B”  w związku z wystąpieniem robót dodatkowych, które wystąpiły przy wykonawstwie robót 

rozbiórkowych jako nieprzewidziane. 

4) Wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie w rozdziale 71013 pomiędzy paragrafami kwoty 10.000 zł. w związku  

z planowanym zakupem 2 komputerów w ramach dofinansowania Marszałka Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

5) Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 124.000 zł. na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w związku z otrzymanym 

pismem Ministra Pracy i Polityki Społecznej o przyznaniu Powiatowi ze środków Funduszu Pracy 

kwoty 124.000 zł. z przeznaczeniem na finansowanie w 2014 roku kosztów nagród oraz składek 

na ubezpieczenia społeczne pracowników Powiatowego urzędu Pracy w Myśliborzu,  

w szczególności pełniących funkcje doradców klienta oraz zajmujących stanowiska kierownicze. 

6) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu  

o dokonanie przeniesienia kwoty 12.600 zł. pomiędzy rozdziałami i jednostkami w związku  

z decyzją Starosty Myśliborskiego dotyczącą przyznania stypendiów za rok szkolny 2013/2014 

dla uczniów uzdolnionych uczęszczających do szkół dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Myśliborski.  
 

 
 


